
S Hosta sieboldii 30cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

15.5.2025 12:22
1/2

Kód produktu 449084 
Hmotnost 0,3000 
Balení 6,0000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
6,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Hosta sieboldii 30cm/6 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

15.5.2025 12:22
2/2

Popis
Hosta sieboldii je druh hosty, která je známá svými
výraznými rýhovanými a velkými listy. Zde jsou
hlavní vlastnosti této rostliny:

Vzhled: Má velké, široké listy, které jsou srdčitého
tvaru s výrazným rýhováním. Listy jsou tmavě
zelené a na povrchu mají jemný, stříbřitý nádech,
což jí dodává dekorativní vzhled.

Výška a růst: Hosty sieboldii obvykle dorůstají do
výšky 30–60 cm. Roste pomalu, ale vytváří husté,
rozložité trsy.

Květy: Na jaře nebo začátkem léta se objevují
dlouhé stonky s bílými nebo světle fialovými květy,
které jsou trubkovité nebo zvonkovité.

Stanoviště: preferuje polostín až stín, chráněné
místo s bohatou, vlhkou půdou, ideální do zahrad
pod stromy nebo do stinných zákoutí.

Údržba: Je nenáročná na péči, potřebuje pravidelnou
zálivku a přihnojení v období růstu. Dobře snáší i
chladnější podmínky.

Zimní odolnost: Mrazuvzdorná, vhodná do mírných i
chladnějších oblastí.

Využití: Skvělá jako okrasná trvalka ve stínu, do
podrostu lesních zahrad, na okraje záhonů nebo
mezi keře.

Toxicita: Není jedovatá, vhodná i do zahrad s dětmi
nebo domácími zvířaty.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 15,00 cm
Výška 30,00 cm
Hloubka 15,00 cm


